1144

Speciem et in Conto in nullo derogando Uoniam in lito Regi
 Civium ferentibus pro potestate honorum heredum in suis
 mens et limitibus extendis et pendium et pro eadem bona spe
 mes Regni et Status Conov. sua tenui habuit et possidebat
 yriam (Chicore bari ac ibi fenebant Jan. conune et de
 fuit Gnod Ambrosio Drowiecki. Rati. suo germano et Spi
 Bofeni heni ad domum Urigani in regni pro summa her.
 gentonia sexaginta quatuor fleret poloni pro se Regne
 vati (euata de quo pter) Spum quicrat arondat Coar et
 Mado Aronds in Bofionea mltis Lang conune et de furo
 Bera Regni Gnod Alexander Drowiecki suo caridit
 Conov. suo nomine eodem Arondat suo et Spi Bomi in dte
 Bona Uilla Janos pter arondat dte et admitti reales in
 nonifionea et Aqualea paufiang Bofionea per hten
 Comperet et Rtiis duos die quacung voluoni accepit
 per Spum Gnod Ambrosio Drowiecki. Raten suo
 germanum Bona pter Arondat ad tempus p hnt. tenet
 habenda ppter illig. paufie ex quie Urifruend m dte et
 titulo Arondatis Rumanoreu pter ex pmoren Arond
 dea Regni edea Arondat et Spi Bofeni (ex lo prima
 na Cum obdionra Subdionu et usufructu Bonorum
 Concedi Inequitaret uen pter ex pmoren Arondat.
 dem Regni Ueram hnt et sui Succonky in eadem Bo
 na Reservat Insuper idem Regni Gnod Alexander
 Drowiecki eodem Arondat suo Gnod Ambrosio Drow
 wiecki;

1148

Drowiecki et Spi Bomi dat et Concedi plenam facultatem
 suam et omnimodam potestatem Invenire pntem ex hnt Affis
 Caprenibz ad Affu Tomi Premistiel quancuncqz uslu.
 em transferendi et transportandi quod transportum tantu ualebit
 ut pro Spumet Reynoreu transportareur hac sua pnta
 Invenire ad pntem Mediana.

Przedwoiewkij Chwocinski
Donat.

Coma Officio Cuius potate Gnod? Mathias Szeinski de
 hnti Scullator Joris Ufepardio Strucan Alborum
 alai Oblypt Wojna per Gnod Alborum Alexandis
 Prudonickij de Bndwrowo Notaria Capren Bomo
 hnt in Corum sui notarij Subdelegato hntumq Subdel
 legonij in Le libro a pmoren Affis pter Capren Capren
 Premistiel pnt Comperon Gnod Alborum Alexander In
 drowiecki de Bndwrowo Notaria Capren Premistiel
 mto a totis Distictibz Junbu Junidombz sui pntis
 uti proprie Comperet mto hnti auct Junidoni. Ca
 hnt Premistiel quod Affis pter attinet et cum Succonky
 et Bonis suis pnti omibz totu et plenarie incorporanda
 Subjona hnti auct et Capren ex pnti Alboru pu
 hnti ac pnti pnti Regni hnti Gnod Spi Bona sua
 hereditate in Uilla Baccina in Tomi et Disticti pnt
 Premistiel Comperet Cum omi pnti pnti Jure domini
 et Vicecapren Capren Premistiel